



# Město Hluk

## Hřbitovní č.140, 687 25 Hluk

V Hluku dne 25.05.2018

Č.j.: MěÚ H/1110/2018 - 3

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v souvislosti s nařízením GDPR, Vám sdělujeme následující:

1. Město Hluk zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověření.
2. Výše odměny s pověřencem byla sjednána na částku ve výši 600 Kč bez DPH měsíčně.
3. Město Hluk vynaložilo v roce 2017 a 2018 (tj. od 01.01.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení města Hluk do souladu s GDPR částku v celkové výši 12 065 Kč včetně DPH.
4. Z celkové částky 12 065 Kč činily:
  - náklady města Hluk na školení zaměstnanců ..... 1 175 Kč
  - náklady na služby implementace GDPR: .....10 890 Kč
    - poskytnutí vzorových implementačních materiálů
    - veškeré součinnosti při vyplnění materiálů
    - osobní kontroly souladu s GDPR na úřadě
    - doporučení nápravných opatření k zajištění souladu s GDPR
    - poskytnutí konzultací v průběhu celém implementace.

S pozdravem



Město HLUK  
okr. Uherské Hradiště

*Martin Křížan*  
**Ing. Martin Křížan**  
starosta

Telefon: 572 111 301  
e-mail: [mesto@mestohluk.cz](mailto:mesto@mestohluk.cz)  
[www.mestohluk.cz](http://www.mestohluk.cz)

IČO: 00290939  
DIČ: CZ 00290939

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
č. ú: 1628721/0100